

ODBORNÉ UČILIŠTĚ CHROUSTOVICE, ZÁMEK 1
Zámek 1, 538 63 Chroustovice, tel.: 469 674 447(141)
e-mail: uciliste@chroustovice.cz



PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.
Tovární 1130
537 23 Chrudim

Váš dopis ze dne

Naše značka

Spis.znak/skart.znak
1.6.1 / S5

Vyřizuje
S. Daněk

Chroustovice
11.07.2025

Věc: Objednávka č.9/2025

Na základě Vaší nabídky u Vás objednááme připojení kotle na dřevo, úpravy rozvodů a odkouření v rychlíně.

Kontaktní osoba: Stanislav Daněk, tel.: 702 132 113, email: sdanek@chroustovice.cz

Fakturační údaje: Odborné učiliště Chroustovice, Zámek 1
Chroustovice 1
538 63 Chroustovice
IČO: 60103370
DIČ: CZ60103370

S pozdravem



Ing. Bc. Jaroslav Bálek

ředitel



středisko 34

zakázka

Chroustovice
rychlírna

položka	zkrácený název	m.j	množství	za jedn.	celkem
					0,00
	Připojení kotle na dřevo, upravy rozvodů, odkouření				0,00
					0,00
	odkouření stěnová vzpěra	ks	1	2310	2 310,00
	základová deska s odtokem kondenz.	ks	1	2980	2 980,00
	čistící prvek	ks	1	9100	9 100,00
	T-kus 90	ks	1	8120	8 120,00
	límeč/nástěnná rozeta	ks	2	422	844,00
	prodloužení 1000	ks	5	4850	24 250,00
	prodloužení 500	ks	1	2740	2 740,00
	nastavitelný odstup od zdi	ks	1	1525	1 525,00
	uzávěr vedení	ks	1	2350	2 350,00
	stříška	ks	1	1180	1 180,00
	přechodka ew-dw	ks	1	1510	1 510,00
	průchod stropen dřevo.izolace	ks	1	450	450,00
	průchod stropen vrchní	ks	1	540	540,00
	podchycení dřevěného stropu	ks	1	850	850,00
	oplechování komínu+ prostupu střechou	ks	1	2580	2 580,00
	zavětrávací tyče nerez	ks	2	950	1 900,00
	montáž komínu	soub	1	9500	9 500,00
	doprava	soub	1	1350	1 350,00
	revize spalinových cest	soub	1	1950	1 950,00
	odpojení soustavy, vypuštění systému	soub	1	950	950,00
	čerpadlo Alpha 25-40	ks	1	4350	4 350,00
	nádoba expanzní 50/6 + revize TNS	ks	1	3850	3 850,00
	uvedení do provozu spotřebiče	ks	1	5400	5 400,00
	ventil pojistný 1"	ks	1	610	610,00
	kohout kul. 1/2"	ks	1	110	110,00
	kohout kul. 5/4"-6/4"	ks	4	585	2 340,00
	rozvody elektro	soub	1	3500	3 500,00
	hohout kul. 1" s vyp.	ks	1	385	385,00
	ventil odvzduš.	ks	3	240	720,00
	filtr mosaz 5/4"	ks	1	410	410,00
	klapka zpětná 6/4"	ks	1	685	685,00
	klapka zpětná 1/2"	ks	2	158	316,00
	fitinky mosaz	soub	1	1350	1 350,00
	šroubení top. 1"-6/4"	ks	6	210	1 260,00
	ventil proti přetopení TS 131	ks	1	1680	1 680,00
	potrubí CU d15 + izolace	m	10	175	1 750,00
	potrubí CU d22 + izolace	m	5	260	1 300,00
	potrubí CU d42 + izolace	m	15	760	11 400,00
	fitinky CU lisování + přechodky CU	soub	1	12800	12 800,00
	připojení kotle na vodovod	soub	1	850	850,00
	napuštění + tlaková zkouška	soub	1	900	900,00
	montážní práce	hod	48	370	17 760,00
	doprava	km	95	16	1 520,00
	CELKEM bez DPH 21 %				152 225,00

Dodavatel: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Odběratel:

Tovární 1130, Chrudim